



Invitasjon til sommerleir
på Haraldvigen 2023

Nå kan du søke plass på sommerleir 2023

Å være med på sommerleir til Haraldvigen leirskole betyr felleskap, sosalt samvær, bli kjent med nye venner og treffe igjen kjente fjes. Telemark Røde Kors inviterer til sommerleir for barn og unge med funksjonsnedsettelse 6. – 12. august 2023.

Aktivitetsleir!

Telemark Røde Kors inviterer til sommer- og avlastningsleir for barn og unge med funksjonsnedsettelse, psykisk eller fysisk, i alderen 6 – 18 år som bor i Telemark distrikt.

I år har Telemark Røde Kors 25 plasser til disposisjon og vi håper at vi får nok søkere til å fylle opp sengene. Barna og ungdommene vi har med på leir har ulike diagnoser og utfordringer i hverdagen, men vi ser at på tvers av dette finner de hverandre og får nye venner. Det er kun små justeringer og tilpasninger som må til for at uken på Haraldvigen Leirskole blir topp for alle.

Å være med på sommerleir betyr felleskap og sosialt samvær. Her blir de kjent med nye venner og kan treffe igjen gamle venner. Aktiviteter som fiske, bading, båtturer, dans, diskotek og film er noen av alle de ulike tingene de kan være med på. Vi er mest ute, nesten uansett vær – så det er viktig å pakke både sommer- og regntøy. Heldigvis pleier vi å ha deilige sommerdager på øya hvor vannaktiviteter er i stort fokus. Aktivitetene er tilrettelagt for alle som er med, her skal ingen behøve å sitte på ventebenken.

Vi er masse i båt, fisker med garn og stang, etterpå ser vi inni magen på fisken: Hva har den spist i dag mon tro? Vi bader i sjøen hver dag, seiler, padler, leker og har det gøy. Vi spiser endel is og forholdsvis mye godis – det syntes vi er lov når det er sommer og sol! Pølser og pinnebrød steker vi over bålet i solnedgangen i fjæra.

På Haraldvigen Leirskole overnatter vi i koselige hytter som er av enkel og god standard. Alle hyttene har egne bad, stue og soverom med køyesenger. Hyttene er oppkalt etter de forskjellige fyrene mellom Tvedestrand og Mandal og ved seinere utvidelser og ombygginger har de prøvd å ta vare på dette særpreget. All bespisning foregår i den store matsalen i hovedbygningen.

Målsettingen med leiren er også at både deltakerne med funksjonsnedsettelse og funksjonsfriske ungdommer fra Røde Kors kan samarbeide og ha en fin uke med nye opplevelser og få nye «øyne». Samtidig opplever deltakerne våre at det er funksjonsfriske ungdommer som virkelig ønsker å være

sammen med dem; de blir sett og de blir hørt og tatt inn i varmen. Røde Kors ungdom lærer å forstå og lærer å være mer åpen for de med en litt annerledes balast i livet.

Opplysninger om leiren

Tid: Søndag 6. til lørdag 12. august 2023

Sted: Haraldvigen Leirskole, Kristiansand

Søknadsfrist: Søndag 26. mars 2023

Egenandel: kr. 6.000.- pr person inkl helpensjon, aktiviteter, transport og dagstur til Dyreparken

Aldersgruppe: 6 – 18 år

Kontaktpersoner

Ledere for leiren: Mette Loland, mob 92098330/e-post : mloland@hotmail.com

Annette Solheim, mob 91317583/e-post : annettesolheim.live.no

Telemark Røde Kors: Anne Wåsjør Hals, mob 928 63 591/ e-post: anne.hals@redcross.no

Frivillige

Telemark Røde Kors har gode og kunnskapsrike voksne frivillige med som hjelpere, mange av dem jobber til daglig med helse og omsorg. En av de frivillige er sykepleier. Røde Kors frivillige gir deltakerne trygghet og en sommeruke de sent vil glemme. Det er 25 frivillige som skal være med på tur, det vil si at det er én til én hele uken. Barna bor på hytte sammen med den frivillige som følger dem. Det er viktig for oss at deltaker og frivillig blir godt kjent før avreise, derfor knyttes vennskapsbåndet mellom dem allerede i juni.

Røde Kors Ungdom

Telemark Røde Kors er så heldige å ha en fin ungdomsgjeng som syntes det å gjøre noe for andre har en stor verdi i hverdagen. 15 ungdommer fra Røde Kors Ungdom er med som hjelpere/ assistenter hele uken. Ungdommene er til stor hjelp og til stor inspirasjon for alle sammen, de er med på alle aktivitetene og inviterer til dans på kveldene.

Bruk vedlagte påmeldingsskjema for å melde deg på til leir!
- Søkere vil få svar på søknaden innen utgangen av april 2023

Med vennlig hilsen
Telemark Røde Kors

Anne Wåsjø Hals

Mobil – 928 63 591

Anne.hals@redcross.no

